Kutadgu Bilig’de yer alan bilgilere
baktığımızda, Yusuf Has Hacib’in hem söz konusu dilleri iyi bir düzeyde bildiğini, hem de dinî ve
dünyevî ilimlere vakıf olduğunu söyleyebiliriz. Balasagun’da başlayıp on sekiz ayda tamamladığını

dile getirdiği eseri Kutadgu Bilig’i Kaşgar’da hicri 462 (m. 1069/1070) senesinde devrin Karahanlı

1 Balasagun, Orta Asya’da bugünkü Kırgızistan sınırları içinde, Çu Irmağı vadisinde, Bişkek ile Issık Gölü

arasında ve Tokmak kenti yakınında yer alan eski bir Türk kentidir.
2 Yusuf Has Hacib, Kutadgu Bilig, çev. Reşid Rahmeti Arat, TTK, Ankara 1988, Mukaddime A, 24.